



Brändinimi	Tuotenimi		
Tekmar	Tekmar mehukas Jugurtti- suolakaramelli proteiinipatukka 40 g		
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	Myyntierän koko
40 Gramma	Jugurtti- suolakaramelli patukka 40	Jugurtti- suolakaramelli patukka 40 g	40
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
08585004503129	50055	Slovakia 703	Kääritty
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	
-	362 Päivää	2 Päivää	

Tekmar Juicy proteiini patukka suola-karamelli antaa virtaa ja voimaa päivääsi maulla tyylikkäästi.

Ainesosalista

jugurttikuorrutus 20 % (makeutusaine: maltitoli; täysin ja osittain kovetettu palmuöljy, laktoosi, jugurttijauhe 4 %, maitoproteiinikonsentraatti, emulgointiaine: lesitiinit, happo: sitruunahappo; luonnollinen aromi), toffeeen makuinen täyte 12 % (paakkuuntumisenestoaine: polydextroosi; makeutusaine: maltitoli; kasvirasva (aurinkokukka, shea), väriaineet (omena- ja hibiskuskonsentraatit), luonnolliset aromit, emulgointiaine: lesitiinit; suola), makeutusaine: maltitoli; ekstrusoidut viljat (vehnä- ja kookosvehnä)jauho, riisimolliina, vähärasvainen kaakaojauhe, suola), soijahiutaleet, oligofruktoosi, maltodekstriini, vehnähiutaleet, palmuöljy, jauhetut kuivatut taatelit (taatelit, riisijauho), kuivatut rusinat (rusinat, auringonkukkaöljy), rasvaton maitojauhe, vähärasvainen kaakaojauhe, rypsiöljy, emulgointiaine: lesitiinit; suola, happamuudensäätöaineet: maitohappo; aromit.

Käyttöohje

Lue raaka-ainelista ja soveltuvuus sinulle hyvin. Nauti

Säilytysohje

Huoneenlämpö, suojaa lämmöltä ja kosteudelta.

Lämpötila Minim: - Maksimi: -

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsienet ja -tuotteet Saattaa sisältää	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	1532 Kilojoule, 367 Kilo kalori
Rasvaa	16 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	10 Gramma
Hiilihydraattia	58 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	9 Gramma
Proteiinia	6 Gramma
Suola	0,06 Gramma
Ravintokuitu	6 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Maahantuoja
Nimi	Suomen Iglu Oy
Osoite	Hermannin Rantatie 20 00580 Helsinki
Puhelin	0927092990

Pakkausmerkit

Valmistusohje